[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 27 января 2017 года № А-2/27 "Об определении перечня должностей специалистов в области здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры, спорта и ветеринарии, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности"
Постановление акимата Акмолинской области от 5 июня 2017 года № А-6/249. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 12 июля 2017 года № 6014

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Трудовым кодексом Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года, акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области "Об определении перечня должностей специалистов в области здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры, спорта и ветеринарии, являющихся гражданскими служащими и работающих в сельской местности" от 27 января 2017 года № А-2/27 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5805, опубликовано 16 марта 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие изменение и дополнения:

      преамбулу изложить в новой редакции:

      "В соответствии с Трудовым кодексом Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года, акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:";

      в приложении к указанному постановлению:

      пункт 2 дополнить подпунктами 11), 12), 13), 14) следующего содержания:

      "11) дефектолог;

      12) специалисты высшего уровня квалификации всех категорий и без категории: учителя всех специальностей;

      13) специалисты среднего уровня квалификации всех категорий и без категории: учителя всех специальностей;

      14) библиотекарь.".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима Акмолинской области Адильбекова Д.З.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Акмолинской области

М.Мурзалин

      "СОГЛАСОВАНО"

      Секретарь
Акмолинского областного
маслихата

Д.Нурмулдин

      05.06.2017 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14